ועדת הערר דחתה את הערר וקבעה, כי באיזון שבין הפגיעה בעורר ובין האינטרס הציבורי, ידו של האינטרס הציבורי על העליונה וזאת משום שמדיניות התכנון הנוכחית, מכירה יותר ויותר, באינטרס החשוב של שמירת הסביבה החופית, לטובת הציבור בכללותו וזאת לטובת הדורות הבאים.

אינטרס השמירה על הסביבה החופית הוכר לא רק ביחס לתכניות חדשות המקודמות בה לאחר חקיקת חוק שמירת הסביבה החופית, תשס"ד-2004, אלא גם ביחס לאפשרות לשנות תכניות תקפות שאושרו קודם לתחולתו, ובייחוד כאשר המהלך התכנוני נעשה באמצעות ייזום תכנית חדשה המבקשת לבטל ייעודים הפוגעים בסביבה החופית.

### **הפטור בגין מוסד ציבורי הוא עבור המוסד עצמו ולא לחברה אשר הבעלים שלה הוא מוסד ציבורי**

עיקר המחלוקת נסובה סביב, סמכות ועדת הערר לדון בערר על בקשה להיתר שהוועדה המקומית לא קלטה אותה, שלא כדין, ולראותה כבקשה להיתר שסורבה.

העוררת טענה, כי בשל סירוב הוועדה המקומית לדון בבקשה להיתר, בסמכות ועדת הערר לדון ולאשר את הבקשה להיתר מכוח סעיף 157 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק") המקנה לה סמכות להיכנס בנעלי הוועדה המקומית אם הוועדה המקומית לא החליטה במועד הקבוע בחוק.

הוועדה המקומית טענה, כי אין לוועדת הערר סמכות לדון בהחלטה הנוגעת לתכנית הבינוי. העוררת טרם השלימה את התנאים הנדרשים להביא את הבקשה להיתר לדיון. על כן דין טענתה להידחות.

ועדת הערר קבעה, כי הטעם לסירוב לקלוט את הבקשה להיתר בהיעדר תכנית בינוי מאושרת אינו עומד, ויש לראות את הבקשה כנקלטת וזאת בהתאם לאמור במפורש בתקנה 38(ב) לתקנות הרישוי (רישוי בנייה), תשע"ו - 2016 ובסעיף 145(א3) לחוק המחייבים את מהנדס הוועדה לקלוט בקשות העומדות בתנאים מוקדמים. בענייננו, ניתן לראות בהחלטת הוועדה המקומית לדחות את תכנית הבינוי כסירוב לבקשה להיתר עצמה וזאת מבלי להזדקק לסמכות מכוח סעיף 157 לחוק ועל כן, ועדת הערר קבעה, כי היא מוסמכת לדון בבקשה להיתר.